РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 марта 2023 г. № 252

О внесении изменений в
постановление Администрации
Прионежского муниципального
района от 15.03.2023 № 210

В  связи  с  допущенной  технической  ошибкой  Администрация

Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести  следующие  изменения  в  пункт  3  постановления

Администрации Прионежского муниципального района от 15.03.2023

№ 210 «О принятии решения о комплексном развитии незастроенной

территории жилой зоны комплексной застройки»:

после слова «объем» добавить слово «жилищного».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в источниках

официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных

правовых актов Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н.Шемет

Дело – 1, ОАиУЗР – 1

Начальник отдела архитектуры
и управления земельными ресурсами
                                      Е.А. Ярлыкова

«___» ________2023г.

Начальник отдела управления делами
                                      А.Н. Черникова

«___» ________2023г.